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Yrkes-SM 2028 till Helsingborg  

Nu står det klart att Helsingborg står värd för Yrkes-SM 2028. Yrkes-SM är Sveriges största 

yrkestävling och syftar till att öka intresset och rekryteringen till yrkesutbildningar genom att 

synliggöra yrken, utbildningar och yrkesskicklighet.  

Den 9–11 maj 2028 kommer svenska mästerskapen i yrkesskicklighet att avgöras på Olympia Park i 

centrala Helsingborg. Bakom satsningen står WorldSkills Sweden som tillsammans med Helsingborgs 

stad kommer stå för arrangörskapet. Arrangemanget stärks genom ett strategiskt samarbete med Visit 

Skåne, vars engagemang bidrar till att ge projektet rätt förutsättningar och räckvidd.  

Helsingborg stad har haft förmånen att få agera värd för ett stort antal evenemang, konserter, mässor 

och idrottsevenemang – som Melodifestivalen, handbolls-VM, handbolls-EM och WorldSkills Swedens 

satsning Yrkeskampen. Att stå värd för Yrkes-SM innebär ett fantastiskt tillfälle att inspirera tusentals 

unga till ett klokt yrkesval, synliggöra hur en yrkesutbildning kan ge ett försprång till en spännande 

karriär, samt ge besökare från hela landet chansen att uppleva allt som Helsingborg har att erbjuda.  

– Vi är stolta över att få vara värdstad för Yrkes-SM 2028. Yrkesutbildningar spelar en avgörande roll 

för Sveriges kompetensförsörjning och ger unga en snabb och trygg väg in i arbetslivet. Genom 

YrkesSM kan vi visa bredden, kvaliteten och möjligheterna som finns – och samtidigt välkomna 

besökare från hela landet till Helsingborg, säger Dubravka Trejling Nikolic (L), ordförande i barn- och 

utbildningsnämnden i Helsingborgs stad.  

WorldSkills Sweden ser fram emot att Yrkes-SM förläggs i Helsingborg. Evenemanget har arrangerats 

vartannat år sedan 2004 i städer från Piteå i norr till Malmö i söder och har inspirerat hundratusentals 

besökare.  

– Vi vill gratulera Helsingborg och ser fram emot att tillsammans arrangera Yrkes-SM 2028. Att 

Helsingborg får möjligheten att arrangera evenemanget känns extra glädjande, särskilt eftersom 

tävlingarna som skulle hållits här 2020 ställdes in på grund av pandemin. Yrkes-SM är en kraftsamling 

och jag är övertygad om att vi tillsammans kommer att inspirera unga och visa att en yrkesutbildning är 

ett smart val, säger Pontus Slättman, vd WorldSkills Sweden.  

– När Yrkes-SM kommer till Helsingborg och Skåne skapar vi en nationell mötesplats där unga får 

inspiration, framtidsvalen blir tydligare och yrkesstoltheten står i centrum. Det här är ett viktigt steg i 

Skånes långsiktiga arbete med evenemangsinvesteringar som bidrar till regionens attraktionskraft och 

kompetensförsörjning, säger Max Granström, vd på Visit Skåne. 

 

För frågor kontakta;  

Pontus Slättman, pontus.slattman@worldskills.se Mobil; +46 705 14 75 65  

Cecilia Wickenberg Rosengren, cecilia.wickenbergrosengren@helsingborg.se, +46 721 75 41 35 
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Om Yrkes-SM  
 
Yrkes-SM är Sveriges största yrkestävling och syftar till att öka intresset och rekryteringen till 
yrkesutbildningar. Under tre dagar hålls ett stort och innehållsrikt tävlings- och 
uppvisningsarrangemang där hundratals av Sveriges mest yrkesskickliga ungdomar får tävla mot 
varandra och visa sin yrkesskicklighet. Under Yrkes-SM ges även besökarna möjlighet att praktiskt 
prova på en mängd yrken. Yrkes-SM hålls jämna år och fungerar som uttagstävling till det svenska 
Yrkeslandslaget i kommande Yrkes-EM och Yrkes-VM. Yrkes-SM arrangeras av WorldSkills Sweden. 
För mer information om Yrkes-SM besök yrkessm.se 
 
Om WorldSkills Sweden 
 
WorldSkills Sweden har i uppdrag att arbeta med att höja attraktionskraft, status samt kvalitet för yrken 
och yrkesutbildningar. Det uppnås bland annat genom att anordna och driva yrkestävlingar som 
YrkesSM samt ansvara för det svenska Yrkeslandslagets deltagande i Yrkes-EM och Yrkes-VM. 
Utöver detta ansvarar WorldSkills Sweden för flertalet projekt riktade mot olika målgrupper och med 
olika mål.  
 
WorldSkills Sweden är ett samarbete mellan Svenskt Näringsliv, LO och staten (genom Skolverket, 
Utbildningsdepartementet och Myndigheten för yrkeshögskolan). Utöver dessa parter medverkar även 
branschorganisationer, yrkesnämnder, skolor och företag. För mer information besök worldskills.se 

yrkessm.se

